
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ FİNAL PROGRAMI 

I.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 101 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI 19.01.2024 / 08.00 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 
KMG 103 THM BİLGİLERİ - I 17.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 105 THM REPERTUARI - I 18.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 107 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ- I 18.01.2024 / 10.00 – 13.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 109 TSM REPERTUARI - I 17.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 111 TEMEL PİANO – I 15.01.2024 / 15.00 – 17.00 
Prof. Olga HASANOĞLU 
Prof. Seyhan BULUT 
Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

KMG 113 BİLGİSAYAR – I Öğretim Elemanı Belirleyecektir. Öğr. Gör. Rıza ALTUNAY 
KMG 141 BAĞLAMA – I 22.01.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 143 KABAK KEMANE – I 22.01.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 145 KANUN – I - Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 149 KAVAL – I 25.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 157 MEY – I - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 159 NEY – I 25.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 163 TANBUR – I 23.01.2024/ 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 169 TULUM – I - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 171 UD – I 19.01.2024 / 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 179 KEMAN – I - Doç. Dr. Murat GÜREL 
KMG 117 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – I 15.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 119 ÇALGI BİLGİSİ – I 17.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

II.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 203 THM BİLGİLERİ – III 16.01.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 205 THM REPERTUVARI – III 16.01.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 207 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – III 18.01.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 209 TSM REPERTUVARI – III 16.01.2024/ 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 217 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – III 18.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 221 ÇALGI BİLGİSİ – III 23.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 
KMG 223 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI – III - Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
KMG 241 BAĞLAMA – III 22.01.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 243 KABAK KEMANE – III 22.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 245 KANUN – III 26.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 249 KAVAL – III 26.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 257 MEY – III - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 259 NEY – III 17.01.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 263 TANBUR – III - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 269 TULUM – III - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 271 UD – III 18.01.2024/ 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 279 KEMAN – III 25.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 



III.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 301 THM BİLGİLERİ – V 16.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 303 THM REPERTUVARI – V 15.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 305 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – V 25.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 307 TSM REPERTUVARI – V 17.01.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 309 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – I 15.01.2024/ 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 311 MÜZİK TARİHİ – I 18.01.2024/ 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
KMG 317 THM TOPLU UYGULAMA – I 18.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 319 TSM TOPLU UYGULAMA – I 16.01.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 323 OSMANLICA MÜZİK METİN ÇEVİRİLERİ – I 19.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 329 TÜRK MÜZİĞİ KORO – I 17.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 341 BAĞLAMA – V 22.01.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 343 KABAK KEMANE – V - Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 345 KANUN – V 22.01.2024 / 17.00 – 18.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 349 KAVAL – V 23.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 357 MEY – V - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 359 NEY – V 23.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 363 TANBUR – V 25.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 369 TULUM – V 22.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 371 UD – V 16.01.2024/ 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 379 KEMAN – V 22.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

IV.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 401 TÜRK MÜZİĞİ FORM BİLGİSİ – I 18.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 403 TÜRK HALK BİLİMİ – I 19.01.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 405 THM REPERTUVARI – VII 25.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 407 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VII 19.01.2024 / 13.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
KMG 409 TSM REPERTUVARI – VII 16.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 411 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – I 15.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 413 BİTİRME PROJESİ – I Öğretim Elemanı Belirleyecektir. İlgili Öğretim Elemanı 
KMG 417 THM TOPLU UYGULAMA – III 16.01.2024/ 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 419 TSM TOPLU UYGULAMA – III 16.01.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 429 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ – I 15.01.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 441 BAĞLAMA – VII 22.01.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 443 KABAK KEMANE – VII 25.01.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 445 KANUN – VII 25.01.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 449 KAVAL – VII 26.01.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 457 MEY – VII - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 459 NEY – VII 26.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 463 TANBUR – VII 23.01.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 469 TULUM – VII 23.01.2024 / 08.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 471 UD – VII 19.01.2024 / 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 479 KEMAN – VII 17.01.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

Geleneksel Türk Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ BÜTÜNLEME 

SINAVI PROGRAMI 

 
I.SINIF 

KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 
KMG 101 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI 09.02.2024 / 08.00 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 
KMG 103 THM BİLGİLERİ - I 07.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 105 THM REPERTUARI - I 08.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 107 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ- I 08.02.2024 / 10.00 – 13.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 109 TSM REPERTUARI - I 07.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 111 TEMEL PİANO – I 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 
Prof. Olga HASANOĞLU 
Prof. Seyhan BULUT 
Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

KMG 113 BİLGİSAYAR – I Öğretim Elemanı Belirleyecektir. Öğr. Gör. Rıza ALTUNAY 
KMG 141 BAĞLAMA – I 05.02.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 143 KABAK KEMANE – I 05.02.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 145 KANUN – I - Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 149 KAVAL – I 08.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 157 MEY – I - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 159 NEY – I 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 163 TANBUR – I 06.02.2024/ 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 169 TULUM – I - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 171 UD – I 09.02.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 179 KEMAN – I - Doç. Dr. Murat GÜREL 
KMG 117 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – I 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 119 ÇALGI BİLGİSİ – I 07.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 203 THM BİLGİLERİ – III 06.02.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 205 THM REPERTUVARI – III 06.02.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 207 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – III 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 209 TSM REPERTUVARI – III 06.02.2024/ 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 217 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – III 08.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 221 ÇALGI BİLGİSİ – III 06.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 
KMG 223 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI – III - Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
KMG 241 BAĞLAMA – III 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 243 KABAK KEMANE – III 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 245 KANUN – III 09.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 249 KAVAL – III 09.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 257 MEY – III - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 259 NEY – III 07.02.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 263 TANBUR – III - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 269 TULUM – III - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 271 UD – III 08.02.2024/ 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 279 KEMAN – III 08.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 



III.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 301 THM BİLGİLERİ – V 06.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 303 THM REPERTUVARI – V 05.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 305 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – V 08.02.2024 / 11.00 – 13.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 307 TSM REPERTUVARI – V 07.02.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 309 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – I 05.02.2024/ 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 311 MÜZİK TARİHİ – I 08.02.2024/ 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 
KMG 317 THM TOPLU UYGULAMA – I 08.02.2024 / 10.00 – 11.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 319 TSM TOPLU UYGULAMA – I 06.02.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 323 OSMANLICA MÜZİK METİN ÇEVİRİLERİ – I 09.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 329 TÜRK MÜZİĞİ KORO – I 07.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 341 BAĞLAMA – V 05.02.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 343 KABAK KEMANE – V - Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 345 KANUN – V 05.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 349 KAVAL – V 06.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 357 MEY – V - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 359 NEY – V 06.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 363 TANBUR – V 08.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 369 TULUM – V 05.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 371 UD – V 06.02.2024/ 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 379 KEMAN – V 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

IV.SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 401 TÜRK MÜZİĞİ FORM BİLGİSİ – I 08.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 403 TÜRK HALK BİLİMİ – I 09.02.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 405 THM REPERTUVARI – VII 08.02.2024 / 11.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 407 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VII 09.02.2024 / 13.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 
KMG 409 TSM REPERTUVARI – VII 06.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
KMG 411 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – I 05.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 413 BİTİRME PROJESİ – I Öğretim Elemanı Belirleyecektir. İlgili Öğretim Elemanı 
KMG 417 THM TOPLU UYGULAMA – III 06.02.2024/ 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 419 TSM TOPLU UYGULAMA – III 06.02.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 429 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ – I 05.02.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 441 BAĞLAMA – VII 05.02.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 
KMG 443 KABAK KEMANE – VII 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 
KMG 445 KANUN – VII 08.02.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 
KMG 449 KAVAL – VII 09.02.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 457 MEY – VII - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 
KMG 459 NEY – VII 09.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 
KMG 463 TANBUR – VII 06.02.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 
KMG 469 TULUM – VII 06.02.2024 / 08.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 
KMG 471 UD – VII 09.02.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 
KMG 479 KEMAN – VII 07.02.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

Geleneksel Türk Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
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